UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

           EDITAL 10/2022 - PROGRAD

             RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Aos dezenove dias do mês de maio, reuniram-se na sala 13 do 1º andar do Bloco Francisco

Mangabeira, do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto, da Universidade Federal do

Acre – UFAC, os(as) professores(as) Profa. Dra. Marta Adelino da Silva, Prof. Dr. Ildercílio

Lima e Profa. Dra. Andréia Fernandes Brilhante, membros da Banca Examinadora da área 08

- Farmacologia, constante no Edital nº 10/2022 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado,

destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área 08 -

Farmacologia, do Centro do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto, da Ufac, para

sistematizar o resultado preliminar do seminário. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota

atribuída por cada avaliador(a) a cada candidato(a) e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Jéssica Borsoi Maia do Carmo
- - - -

Marlla Munick Pereira Ugalde

6,8

6,8

7,2

6,9

Rio Branco – AC, 23 de maio de 2022.

__________________________________________

Profa. Dra. Marta Adelino da Silva

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Dr. Ildercílio Lima

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Profa. Dra. Andréia Fernandes Brilhante

Membro – Avaliador 03